
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 22. 03. 2018 
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. č. 118-057 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
V projektové dokumentaci nebylo nalezeno dopravně inženýrské opatření.   

Dotaz: Doplní ho projektant? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Dopravně – inženýrské řešení je zpracováno zcela v souladu s řešeným stupněm dokumentace. 
V části E – Zásady organizace výstavby je v technické zprávě psáno: 
Zhotovitel v dostatečném předstihu před rozhodnutím o začatí stavby předloží žádost s předepsanou 
dokumentací dočasného označování pracovních míst (provizorního dopravního značení) dle aktuálního 
stavu k odsouhlasení krajskému DI Policie. Veškerá silniční doprava související se stavbou bude probíhat v 
souladu se zákonem č.361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích (ve znění pozdějších předpisů). 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Dle našeho názoru není možná realizace takového mostu po polovinách. 

Dotaz: Požaduje projektant výstavbu mostu po polovinách? 

Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2: 
Výstavba po polovinách dle názoru projektanta naopak technicky možná je. Projekt byl takto schválen všemi 
účastníky stavebního řízení a na navrženém postupu stavby není nic technicky neobvyklého. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
V zadávací dokumentaci, odd. 10.3. Obsah vlastní nabídky je uvedeno doložení dokladu o složení jistiny, ale 
nikde jsem nenašla žádné údaje k jistině. 

Dotaz: Je jistina požadovaná? 

Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 3:  
Jedná se o administrativní chybu zadavatele. Složení jistoty není požadováno. 
 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 04. 2018 v 08:45 hodin. 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný  

Kontaktní osoba zadavatele 

 


		2018-03-22T15:18:58+0100
	Bc. Jan Chalupný




